
 
 
 
 
 
 
 
 

Stockholm juni 2008 

 
Välkommen till vårt nya Svenska Skyttesportförbund! 
 
Frivilliga  Skytterörelsen  (FSR),  Skytterörelsens 
Ungdomsorganisation  (Skytte  UO)  och  Svenska 
Sportskytteförbundet  (SSF)  beslutade  på  sina  års‐
möten  2008‐05‐25  att  bifalla  propositionerna  om 
att med all sin nuvarande verksamhet och enligt en 
fastställd genomförandeplan och på samma villkor 
medverka  i  bildandet  av  Svenska  Skyttesportför‐
bundet  (SvSF).  SvSF  tillhör  Riksidrottsförbundet 
(RF), Sveriges Olympiska Kommitté (SOK), de inter‐
nationella  skytteförbunden  och  är  en  frivillig  för‐
svarsorganisation. 

Med anledning av detta historiska beslut vill styrel‐
sen  informera om vad som nu kommer att hända. 
Vi hoppas  att du  som  enskild  skytt och/eller  som 
föreningsledare ska komma att trivas i vår nygamla 
miljö. 

För de allra  flesta kommer  förändringarna  inte att 
bli  så  stora. De  ”nya”  skyttekamrater  du  ser  om‐
kring dig är sannolikt desamma som tidigare. Men 
vi är övertygade om att du kommer att märka av 
fördelarna genom minskad administration och att 
mer  tid och  resurser kan ägnas åt  skytteverksam‐
heten. 

 
Tillsammans ska vi nu se framåt! 

Syfte med förändringen 
Vi vill med vår nya organisation; 
• förenkla för medlemmen och föreningen 
• bli enad och stark i kontakt med omvärlden 
• minska administrationen på alla nivåer 
• skapa mer resurser till skytteverksamheter 

Verksamhetsidé 
SvSF ska; 
• arbeta för skyttet som en idrott, med samhälls‐
ansvar, där alla kan delta på lika villkor 

• verka för skytte som en stor och populär bredd‐
idrott med en framgångsrik elit 

• tillvarata olika grenars intressen, varvid stor 
variation ska råda 

Värdegrund 
Vår  värdegrund,  är  de  grundläggande  värderingar 
som vi gemensamt vill ska känneteckna hela orga‐

nisationen, våra normer och våra handlingar. I SvSF 
vill vi att vår verksamhet ska kännetecknas av; 
• Gemenskap 
• Ansvar 
• Rättvisa 
• Demokrati 
• Jämlikhet 

Styrelser 
Nya  styrelser har utsetts  i  SvSF,  i dess  gevärssek‐
tion  samt  i  en  nybildad  ungdomssektion.  Styrel‐
serna  är  ansvariga  för  verksamheten  i  det  gamla 
Sportskytteförbundet  och  i  de  nya  sektionerna. 
Nomineringar  till  ordförande  och  ledamöter  i  de 
tre styrelserna har gemensamt processats fram av 
valberedningarna  i FSR, Skytte UO och SSF. Övriga 
sektioners  styrelser är  sedan  tidigare utsedda och 
valda.  Från  och  med  2009  bedrivs  den  centrala 
verksamheten i ett gemensamt förbund. 

Den  nya  organisationens  slutliga  utseende  med 
stadgar, ekonomiska förutsättningar m.m. kommer 
att beslutas vid förbundsårsmötet 2010. 

Verksamheten 
SvSF  verksamhet  är  all  den  verksamhet  som  tidi‐
gare bedrivits av Frivilliga skytterörelsen, Skytterö‐
relsens  Ungdomsorganisation  och  Svenska  Sport‐
skytteförbundet. 

År  2008  blir  dock  en  övergångsperiod  och  verk‐
samheten kommer att bedrivas enligt de verksam‐
hetsplaner  och  budgetar  för  2008  som  antogs  av 
respektive årsmöten under 2007. 

Styrelsen  har  i  uppgift  att  för  2009  samordna  de 
olika verksamheterna i de tre organisationerna i en 
gemensam  verksamhetsplan.  Denna  kommer  att 
redovisas  under  höstkonferensen  2008  för  att 
sedan  fastställas  och  delges  samtliga  föreningar 
och mellannivåer. 

Föreningen 
Samtliga  föreningar kommer att automatiskt  föras 
över till SvSF. På sina respektive årsmöten 2009 tar 
därefter  varje  förening  ställning  till  ett  fortsatt 
medlemskap.  De  föreningar  som  väljer  att  inte 
längre tillhöra SvSF, t ex när flera föreningar väljer 
att gå samman på en ort, begär utträde. 
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Övriga  föreningar  gör  de  eventuella  stadgejuster‐
ingar  som  är nödvändiga.  Framförallt handlar det 
om att utse ombud till beslutande organ på andra 
nivåer inom organisationen. RF: s normalstadga för 
idrottsförening  ska  vara  vägledande  för  förening‐
arnas stadgar. 

Ytterligare  information planerar vi att sända ut till 
samtliga  föreningar  i  augusti  2008  och  i  januari 
2009. 

Mellannivån 
Med  mellannivå  menar  vi  nuvarande  skytteför‐
bund,  ungdomsskytteförbund  och  sportskyttedi‐
strikt.  Den  geografiska  indelningen  av  den  nya 
mellannivån  ska  i  huvudsak  följa  Riksidrottsför‐
bundets  distriktsindelning. Vissa  distrikt  blir  stora 
och kommer att få göra speciella anpassningar för 
att  verksamheten  ska  fungera. En  sådan  kan  vara 
en uppdelning av verksamheten i olika zoner inom 
samma administrativa distrikt. 

De  nya mellannivåerna,  ska  vara  fullt  klara  2010, 
men  självfallet  får man gärna gå  fortare  fram om 
man  är  överens  lokalt. Nuvarande  skytteförbund, 
ungdomsskytteförbund  och  sportskyttedistrikt  är 
gemensamt  ansvariga  för  att  förändringen 
genomförs. 

Grundstrukturen i mellannivån ska vara densamma 
som på central nivå, vilket  innebär att det ska  fin‐
nas en gemensam huvudstyrelse och olika  sektio‐
ner. Antalet sektioner bestämmer däremot distrik‐
tet självt. 

Information om hur det praktiska arbetet ska gå till 
kommer  att  gå  ut  till  nuvarande  skytteförbund, 
ungdomsskytteförbund  och  sportskyttedistrikt  i 
augusti/september 2008. Ni kommer också att bli 
kallade  till en höstkonferens den 15‐16 november 
2008. 

Finansiering 
Verksamheten  i  SvSF  ska  finansieras  genom  före‐
nings‐  och  aktivitetsavgifter.  Varje  förening  kom‐

mer  att  betala  500  kr  i  grundavgift  oavsett  före‐
ningens storlek. 

En aktivitetsavgift på 250 kr per år kommer att tas 
ut av varje aktiv skytt som tävlar utanför den egna 
föreningen.  För  varje aktiv  skytt  i åldern 15‐20 år 
uppgår aktivitetsavgiften till 125 kr. 

I aktivitetsavgiften ingår också en medlemstidning. 
Information om hur dessa avgifter ska erläggas och 
definitionen  av  begreppet  ”som  tävlar  utanför 
egen förening” återkommer vi till lite senare i höst. 

Ytterligare information 
Vi kommer att; 

• informera på www.skyttesport.se med länkning 
från våra ”gamla” hemsidor 

• göra olika direktutskick till medlemmar, före‐
ningar, skytteförbund, ungdomsskytteförbund 
och sportskyttedistrikt 

• skriva i våra nuvarande skyttetidningar Svenskt 
Skytte och Sportskytten 

• skicka ut nyhetsbrev 
• göra direktutskick till de medlemmar som har 
nuvarande sportskyttelicens och gevärsskytte‐
kort 

Vi ser gärna att alla ni som får  information hjälper 
till med att på bästa sätt sprida den vidare till dem 
som är berörda. 

Vi är övertygade om att vi gemensamt om några år 
kommer att tacka varandra för att vi gick ihop i en 
organisation. Det kommer att ge oss större kraft  i 
förhandlingar  med  myndigheter,  bättre  ekono‐
miska  förutsättningar  för att driva vår verksamhet 
och de bästa förutsättningarna för att utveckla vår 
sport  i den  riktning vi gemensamt eftersträvar. Vi 
ska  på  bästa  sätt  söka  ta  vara  på  de möjligheter 
som  kommer  att  finnas  för  var  och  en  att  kunna 
ägna sig åt just det skytte han eller hon brinner för. 

 

 
 
 
 
Med skyttehälsningar 
 
 
 
 
Styrelseordförande 
Svenska Skyttesportförbundet 
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